no de Soto Latronis, cum introitu et exitu eius et cum omnibus suis directis et pertinenciis. Et est dicta vinea, ex una parte iuxta vineam de Fortunio, filio Michaelis Artaço, carnicero, et ex alia parte iuxta vineam de Domingo Caparrosano, et ex tercia parte iuxta sotum regis. Et sic vendimus iam dictam vineam cum omni iure suo vobis dompnō Sancio, Dei gratia regi Nauarre, domino nostro, per .DC. solidos de sanchetes, bone monete curribilis Nauarre. Sumus paccati in pace et bono amore de precio et de aliara¹. Et donamus uobis fidanciam saluetatis de uinea prenominata in uoce uenditionis, ad forum Tutele, sine aliqua fraude et mala uoce, videlicet, Martinum de Montaner, gernum Michaelis² Fenoll, pellitero, et Mayner pellitero.

Actum est hoc mense aprilis, sub era .M^a.CC^a.LX^a.VIII^a. Petrus Aragonie scripsit.

NOTAS:

1. aliara] alihara, C.

2. Michaelis] Michael, C.

233

1230, mayo. [Tudela].

Mayner, peletero, y su esposa Constancia, venden al rey sus casas en la parroquia de San Nicolás.

AGN, Cart., III, p. 117 (B).

AGN, Cart., IV, p. 99 (C).

Edit. Marichalar, Colección, nº 174, p. 207, citando B.

Cit. Idoate, Catálogo, nº 294.

De casis pellitarie quas Maynerius uendidit Regi Sancio.

In Dei nomine. Notum sit cunctis quod ego Mayner pellitero, et uxor mea domna Constancia, vendimus illas nostras casas totas ab integro, de terra usque ad celum, quas habemus in parrochia sancti Nicholay, cum introitu et exitu earum et cum omnibus directis suis et pertinenciis. Que dicte domus sunt, ex una parte iuxta casas Petri Michaelis, pellitero, et ex alia parte iuxta casas que fuerunt de Petro Trasmeroz, et ex aliis duabus partibus iuxta uias

publicas. Et sic vendimus iam dictas [casas] cum omni iure suo, uobis dompno Sancio, regi Nuarre, domino nostro, per .C.et .XX. morabetinos alfonsinos bonos auro et de peso. Sumus et paccati de precio et de aliara¹ in pace et bono amore. Et damus uobis fidanciam saluetatis de casis prenominatis in uoce uenditionis, ad forum Tutele, sine aliqua fraude et mala uoce, uidelicet, Johannem, ortolanum².

Testes sunt manu positi, hoc uidentes et audientes, Johannes, cambiator, et Johannes Fort, scriba.

Actum est hoc mense madii, sub era .M^a.CC^a.LX^a.VIII^a. Petrus Aragonie scripsit.

NOTAS:

1. aliara] haliara, C.

2. ortolanum] ortelanum, C

234

1231, febrero, 2. Tudela.

Prohijamiento mutuo entre Jaime I de Aragón y Sancho el Fuerte de Navarra.

AGN, *Comptos*, Caj. 2, nº 6. Orig. part. por ABC. Restos sello céreo de Jaime I (A).